
ПРОТОКОЛ № 30-01
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА АССОЦИАЦИИ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ «СОДРУЖЕСТВО  

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ ПРОЕКТИРОВЩИКОВ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ»

г. Москва «30» апреля 2018 г.

Присутствовали члены Совета:

1. Владимиров Игорь Евгеньевич;
2. Грико Павел Михайлович;
3. Карпов Денис Валерьевич;
4. Солон Антон Борисович;
5. Смирнов Алексей Владимирович.

Председатель собрания - Владимиров Игорь Евгеньевич. 
Секретарь собрания - Грико Павел Михайлович.

Из пяти членов Совета Ассоциации на собрании присутствуют пять, что составляет 100% от 
общего числа членов Совета Ассоциации.

Необходимый кворум имеется.

Приглашен:
Дзикович Максим Владимирович, исполнительный директор Ассоциации СПрофПроект.

Повестка дня:
1. Внесение в реестр членов Ассоциации проектировщиков «Содружество

профессиональных проектировщиков в строительстве» сведений о присвоении права 
осуществления деятельности в области подготовки проектной документации и уровней

№
Дела

Наименование сокращенное ОПФ ИНН Уровень ответственности по 
обязательствам по договору 
подряда на осуществление 
подготовки проектной 
документации

1 "ПромСтрой" ООО 3702127162

2 "СМУ 17" ООО 7604297212
3 "ФОРТ" ООО 3702126754

4 "Омега-Спектр" ООО 3711021268

5 "ГПИ" ООО 3702127042

6 "ПМК515" ООО 3702126673

7 "Терминал" ООО 3702147754

8 "Система-Проект" ООО 3702589248

9 "ДОМ СТРОИ" ООО 3702726261

10 "ИНТЕР" ООО 3702723694

11 "Компания ВЕЛЕС" ООО 3702744006

12 "Промизделия" ООО 7604329168

13 "Система" ООО 3702631.122

14 "Гарант строй" ООО 3706014924

15 „АТС" ООО 3706024915

16 "ГазСтрой Монтаж" ООО 3702697268

17 "ПК Линия" ООО 7713429363

18 "ФСА ДЕВЕЛОПМ ЕНТ" ООО 3702182759

19 "СТК" ООО 7602134205
1



20 'Энергосервисный центр" ЭОО 3702602202 1

21 'Ивановская лаборатория судебной 
экспертизы"

ЭОО 3702744542

22 'РЕГИОН КОНСАЛТИНГ" ЭОО 3702164541

23 'ЭТЕС" ЭОО 3702131017

24 ’Феникс" ЭОО 3702545681

25 ’ДОМ СТРОИ" ЭОО 7804601131

26 ’ЭСЦ" ЭОО 3702124355

27 'СК" ЭОО 3702618322

28 "Баланс" ЭОО 3328008662

29 "ГРАЖ ДАНСТРОИ" ЭОО 3329083510

30 "Комплектация и снабжение" ЭОО 7604307608

31 "РУС-ГРУПП" ООО 7713427126

32 "СК ПРИОРИТЕТ" ООО 3702175134

33 "Проектное управление" ООО 3702189271

34 "Смарт Хоум" ООО 3702189401

35 "СИП" ООО 4401158810

36 "БилдЮ нион" ООО 3702151528

37 "Ю нистрой" ООО 3711040158

38 "МОСТЕХСНАБ" ООО 7718941350

39 "Ивент Лаб" ООО 7733240920

40 "Экспертное Бюро" ООО 3702676691

41 "Советник" ООО 3702175455

42 "Новая практика" ООО 3702172221

43 "Порядок" ООО 3702549799

44 "РеалИнвест" ООО 3702627655

45 "Миллениум" ЗАО 3702651915

46 "Профессионал" ООО 3702001280

47 "Компания ИнвестИнформ" ООО 3702713248

48 "ЮБ "БИЗНЕС ЭКСПЕРТ ПРОФ" ООО 7733244723

49 Демиденко Андрей Александрович ип 37021712508
А

50 "КС-АВТОМ АТИКА" ООО 3702170168

1. По первому вопросу повестки дня слушали:
Владимирова И г о р я  Евгеньевича, который вынес на обсуждение вопрос о внесении в реестр 

членов Ассоциации проектировщиков «Содружество профессиональных проектировщиков в 
строительстве» сведений о присвоении права осуществления деятельности в области подготовки

№
Дела

Наименование сокращенное ОПФ ИНН Уровень ответственности по 
обязательствам по договору 
подряда на осуществление 
подготовки проектной 
документации

1 "ПромСтрой" ООО 3702127162 1
2 "СМУ 17" ООО 7604297212 1
3 "ФОРТ" ООО 3702126754 1
4 "Омега-Спектр" ООО 3711021268 1
5 "ГПИ" ООО 3702127042 1



6 'ПМ К515" ЭОО 5702126673

7 'Терминал" ЭОО 3702147754

8 ’Система-Проект" ЭОО 3702589248

9 'ДОМ СТРОИ" ЭОО 3702726261
10 ’ИНТЕР" ЭОО 3702723694

11 'Компания ВЕЛЕС" ЭОО 3702744006

12 'Промизделия" ЭОО 7604329168

13 'Система" ЭОО 3702631.122

14 Т арант строй" ЭОО 3706014924

15 'АТС" ЭОО 3706024915

16 'ГазСтрой Монтаж" ЭОО 3702697268

17 'ПК Линия" ООО 7713429363

18 'ФСА ДЕВЕЛОПМ ЕНТ" ООО 3702182759

19 'СТК" ООО 7602134205

20 'Энергосервисный центр" ООО 3702602202

21 "Ивановская лаборатория судебной 
экспертизы"

ООО 3702744542

22 "РЕГИОН КОНСАЛТИНГ" ООО 3702164541

23 "ЭТЕС" ООО 3702131017

24 "Феникс" ООО 3702545681

25 "ДОМ СТРОИ" ООО 7804601131

26 "ЭСЦ" ООО 3702124355

27 "СК" ООО 3702618322

28 "Баланс" ООО 3328008662

29 "ГРАЖ ДАНСТРОИ" ООО 3329083510

30 "Комплектация и снабжение" ООО 7604307608

31 "РУС-ГРУПП" ООО 7713427126

32 "СК ПРИОРИТЕТ" ООО 3702175134

33 "Проектное управление" ООО 3702189271

34 "Смарт Хоум" ООО 3702189401

35 "СИП" ООО 4401158810

36 "БилдЮ нион" ООО 3702151528

37 "Ю нистрой" ООО 3711040158

38 "МОСТЕХСНАБ" ООО 7718941350

39 "Ивент Лаб" ООО 7733240920

40 "Экспертное Бюро" ООО 3702676691

41 "Советник" ООО 3702175455

42 "Новая практика" ООО 3702172221

43 "Порядок" ООО 3702549799

44 "РеалИнвест" ООО 3702627655

45 "Миллениум" ЗАО 3702651915

46 "Профессионал" ООО 3702001280

47 "Компания ИнвестИнформ" ООО 3702713248

48 "ЮБ "БИЗНЕС ЭКСПЕРТ ПРОФ" ООО 7733244723

49 Демиденко Андрей Александрович ип 37021712508
А

50 "КС-АВТОМ АТИКА" ООО 3702170168



Голосовали:
По вопросу повестки дня «за» - 5 (пятеро)

«против»-О 
«воздержался» - 0.

Постановили:
Внести в реестр членов Ассоциации проектировщиков «Содружество профессиональных 

проектировщиков в строительстве» сведения о присвоении права осуществления деятельности в 
области подготовки проектной документации и уровней ответственности указанным членам.

Вопросы повестки дня исчерпаны. Заседание Совета Ассоциации объявлено закрытым.

Председатель

Секретарь

Владимиров И.Е.

Грико П.М.


